
Задачи со банкноти и монети
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1      Колку пари ќе ти врати продавачот за секој производ поединечно ако платиш со 
         банкнота од 100 денари (на етикетата е запишана цената на производот).            
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